

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 1/17

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RECAPAGEM PNEU 215/75 ARO 17,5	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN.	270,00	540,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SWITCH. Portas 24 (+4 sfp); modo de operação gerenciável: la	TELETRONICA PINHAL LTDA	81.512.543/0001-90	1,00	UN.	1.480,00	1.480,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPUTADOR DESKTOP. Processador no mínimo Intel Core i3 ou A	TELETRONICA PINHAL LTDA	81.512.543/0001-90	5,00	UN.	1.533,00	7.665,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW). Tecnologia LCD; resolução mí	TELETRONICA PINHAL LTDA	81.512.543/0001-90	1,00	UN.	1.800,00	1.800,00
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	ADILSON DOS SANTOS 94189013072	22.872.721/0001-24	2,00	SÇO.	17,80	35,60
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA/EXTERNA) VEÍCULO VAN E AMBULÂNCIA	ADILSON DOS SANTOS 94189013072	22.872.721/0001-24	2,00	SÇO.	34,00	68,00
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS	ADILSON DOS SANTOS 94189013072	22.872.721/0001-24	1,00	SÇO.	22,20	22,20
	LAVAGEM EXTERNA CARRO	ADILSON DOS SANTOS 94189013072	22.872.721/0001-24	2,00	SÇO.	14,50	29,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADILSON DOS SANTOS 94189013072	22.872.721/0001-24	1,00	SÇO.	27,70	27,70
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	L	14,50	29,00
	PNEU 175/70 ARO 13 novo	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	UN.	160,00	320,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	4,00	SÇO.	8,50	34,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	34,50	34,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL SULFITE FORMATO A4 (297mm x 210mm).	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	151,50	757,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE PAPEL 0,5Kg, C/500 UNIDADES - KRAFT	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	PCT.	9,5202	95,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE PAPEL 2Kg, C/500 UNID., KRAFT	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	PCT.	18,2722	274,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	PCT.	12,4375	248,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER COMPATÍVEL HP CE 278A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	2,00	UN.	41,9298	83,86
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER COMPATÍVEL SAMSUNG SCX4600/4623	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	2,00	UN.	83,8596	167,72
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER COMPATÍVEL HP CE 285A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	8,00	UN.	46,4848	371,88
	MONTAGEM DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	7,00	14,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALMOÇO	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	5,00	SÇO.	60,00	300,00
	Salgados sortidos assados, fritos e frios (risolis, coxinhas)	RAFAELA KOPROSKI PALOSCHI - ME	08.155.406/0001-55	400,00	UN.	1,10	440,00
	Jarra de um litro e meio de suco de laranja	RAFAELA KOPROSKI PALOSCHI - ME	08.155.406/0001-55	4,00	UN.	11,50	46,00
	Pasteis doces sortidos, assados e fritos (vários sabores)	RAFAELA KOPROSKI PALOSCHI - ME	08.155.406/0001-55	110,00	UN.	1,65	181,50
	Térmica de três litros e meio de café com leite	RAFAELA KOPROSKI PALOSCHI - ME	08.155.406/0001-55	2,00	UN.	16,00	32,00
	Filtro de óleo para Micro ônibus Volare A8 ano 2003	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	24,50	24,50
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	10,00	L	14,50	145,00
	CANALETA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	5,90	11,80
	TORNEIRA ELETRICA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	119,00	119,00
	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,90	M	0,80	3,92
	TOMADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	6,80	6,80
	KIT ESPIRAL 45W 220V	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	40,20	40,20
	TOMADA 10A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	10,05	10,05
	CABO FLEXIVEL 2,5MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	9,60	UN.	1,25	12,00
	ASSENTO SANITÁRIO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	60,00	120,00
	CABO INTERNET	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	34,00	UN.	1,60	54,40
	CAIXA PADRÃO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	2,90	2,90
	FITA ISOLANTE 5M	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	2,00	2,00
	CADEADO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	4,40	4,40
	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	ARI CRISTOFOLI - ME	09.004.676/0001-28	1,00	UN.	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	44,75	44,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	9,00	CX.	26,85	241,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	304,52	304,52
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Carboximetilcelulose sódica 0,5% col 15 ml	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	48,99	97,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	5,00	UN.	13,23	66,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	76,44	305,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	31,14	62,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	36,68	36,68
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA SUSPENSÃO 100 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	22,80	68,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	15,23	60,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/28 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	10,15	10,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	2,00	UN.	48,54	97,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	3,00	CX.	87,58	262,74
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS 50 fls 20 x 20 cm	POSSATTO & MARCELLO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	144,00	PCT.	3,09	444,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AR CONDICIONADO. Tipo Split com no mínimo 12.000 BTU e clima	DIGIPLUS TECNOLOGIA LTDA - EPP	00.478.911/0001-29	11,00	UN.	1.187,00	13.057,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AR CONDICIONADO. Tipo split de no mínimo 24000 BTU; climatiz	DIGIPLUS TECNOLOGIA LTDA - EPP	00.478.911/0001-29	1,00	UN.	2.390,00	2.390,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CADEIRA. Material de confecção aço/ferro pintado; possui rod	DUCA MOVEIS LTDA - EPP	85.354.306/0003-60	8,00	UN.	139,97	1.119,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ARMÁRIO. Dimensões min. 1,50 x 0,70 m; material de confecção	DUCA MOVEIS LTDA - EPP	85.354.306/0003-60	3,00	UN.	230,00	690,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ARMÁRIO. Dimensões min. 1,80 x 0,75 m; material de confecção	DUCA MOVEIS LTDA - EPP	85.354.306/0003-60	2,00	UN.	239,99	479,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OFTALMOSCÓPIO. Bateria convencional, com no mínimo de 3 aber	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2,00	UN.	655,50	1.311,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESTETOSCÓPIO INFANTIL. Auscultador aço inoxidável; tipo dupl	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2,00	UN.	54,79	109,58
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CENTRÍFUGA LABORATORIAL. Tipo para tubos - mínimo 04 amostra	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1,00	UN.	2.328,76	2.328,76
	Filtro de óleo para Fiat Ducato ano 2014	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	45,90	45,90
	Óleo para motor gasolina 5 W 30 - sintético - 10.000	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	5,00	L	32,50	162,50
	Filtro de ar para Fiat Ducato ano 2014	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	66,90	66,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	17,78	53,34
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 mg/mL - 120 mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	28,53	28,53
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	97,67	195,34
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORANFENICOL+COLAGENASE 30 G 1 UNID.	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	45,45	90,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 1 MG/mL 60 mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	29,25	29,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	59,96	119,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	11,00	CX.	70,09	770,99
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOXAZOLAN 1 MG C/20 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	20,83	62,49
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	10,00	UN.	55,50	555,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	84,50	507,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DESLORATADINA LÍQ. 60 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	8,00	UN.	27,52	220,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	17,00	UN.	83,00	1.411,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,50% COLÍRIO UNID.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	UN.	8,55	76,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. Com 05 (cinco) terminais; cab	MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA - ME	05.021.932/0001-34	1,00	UN.	9.499,99	9.499,99
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMALGAMADOR. Modo de operação digital e tipo capsular.	J. C. F. MARANA - ME	22.516.950/0001-06	1,00	UN.	445,00	445,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BALDE A PEDAL/LIXEIRA. Material de confecção aço inoxidável;	J. C. F. MARANA - ME	22.516.950/0001-06	18,00	UN.	70,00	1.260,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IMPRESSORA LASER. Padrão de cor monocromático; memória 16mb;	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME	14.228.157/0001-83	2,00	UN.	800,00	1.600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TELEVISOR. Tamanho de tela mínimo 42", com conversor digital	ELETRO MOVEIS BOM PRECO LTDA - ME	05.700.510/0001-95	2,00	UN.	1.639,99	3.279,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE. Elétrico.	ELETRO MOVEIS BOM PRECO LTDA - ME	05.700.510/0001-95	8,00	UN.	71,99	575,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GELADEIRA/REFRIGERADOR. Capacidade de no mínimo 400 litros.	JVS COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA - ME	23.466.388/0001-16	2,00	UN.	1.700,00	3.400,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS). Modo de operaç	BS EQUIPAMENTOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	04.709.243/0001-54	1,00	UN.	3.124,00	3.124,00
	MÃO DE OBRA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,50	SÇO.	40,00	100,00
	CUBO RODA DIANTEIRA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	73,00	73,00
	RODO PLASTICO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	127,00	127,00
	BARRA AXIAL	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	PC	72,00	72,00
	PARAFUSO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	8,00	UN.	6,00	48,00
	MÃO DE OBRA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,50	SÇO.	40,00	60,00
	OLEO HIDRAULICO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	5,00	UN.	58,00	290,00
	MÃO DE OBRA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,50	SÇO.	40,00	60,00
	MÃO DE OBRA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	4,50	SÇO.	40,00	180,00
	TENSOR CORREIA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	779,00	779,00
	FLUIDO P/ FREIO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	18,00	18,00
	PASTILHA DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	JG	187,00	187,00
	ADITIVO RADIADOR	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	6,00	UN.	30,00	180,00
	CORREIA DE ACESSORIO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	123,00	123,00
	BIELETA DO ESTABILIZADOR	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	97,00	194,00
	CINTO DE SEGURANÇA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	49,00	98,00
	MÃO DE OBRA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,50	SÇO.	40,00	60,00
	FLEXIVEL FREIO RODA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	18,00	18,00
	COXIM DO CAMBIO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	72,00	72,00
	SILENCIOSO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	135,00	135,00
	COXIM DIFERENCIAL	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	97,00	97,00
	TUBO FLEXIVEL	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	146,00	146,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	3,00	SÇO.	40,00	120,00
	ERVILHA EM LATA 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	LT	1,6698	8,35
	Fermento em pó químico pct. 185 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	3,8899	11,67
	CARGA DE GÁS P 13	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	53,9638	53,96
	Farinha de trigo especial 05 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	PCT.	11,4604	45,84
	OVO DE GALINHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	11,00	DZ	3,947	43,42
	AMENDOIM PCT. 500 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	2,9386	14,69
	Erva mate sem açúcar	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,00	Kg	9,7435	58,46
	Chocolate granulado - pact. 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	PCT.	7,3711	22,11
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	7,00	Kg	3,9797	27,86
	CHOCOLATE EM BARRA 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	20,4538	20,45
	CENOURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	2,9424	8,83
	PÊSSEGO EM LATA 430 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	LT	6,3764	31,88
	Pao fatiado - kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	4,2857	17,14
	Leite longa vida integral	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	62,00	L	2,603	161,39
	Carne Bovina moída na hora	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	9,00	Kg	11,7719	105,95
	BOLACHA SALGADA INTGRAL COM GERGELIM 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	5,0772	10,15
	Fermento biológico pct 125 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	4,9771	14,93
	Abacaxi em lata - 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	7,3649	73,65
	PEPINO EM CONSERVA 300 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	VDR.	5,0202	20,08
	Mortadela	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	6,8113	13,62
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	Kg	4,1888	41,89
	Coco ralado pct 100 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	2,9821	14,91
	Margarina com sal pt. 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	4,9771	19,91
	CREME DE LEITE 200 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,00	UN.	1,885	11,31
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	25,00	UN.	5,1598	129,00
	CHOCOLATE EM PÓ 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	2,9821	5,96
	Maionese - sache 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	6,9102	34,55
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	8,894	35,58
	Bebida lactea sabores diversos	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	L	2,7012	13,51
	Massa de pizza tamanho médio	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	20,00	UN.	2,1763	43,53
	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	2,3247	6,97
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	3,7228	11,17
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	14,00	Kg	6,618	92,65
	BATATA INGLESIA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	3,4281	10,28
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	10,4295	31,29

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Queijo Muzzarella	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	Kg	20,0682	160,55
	MOLHO DE TOMATE 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,00	UN.	2,161	12,97
	MILHO EM LATA 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	20,00	LT	1,5716	31,43
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	123,44	740,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVOPROSTA 0,004% COL 2,5 ml	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	66,34	66,34
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CAPTOPRIL 2,5 MG LIQ. 150mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	21,55	43,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	18,09	108,54
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL mg CP CX C/ 30	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	47,87	95,74
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RISEDRONATO SODICO 35 MG C/ 4	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	56,88	56,88
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	21,43	21,43
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	49,95	49,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALSARTANA 320 mg C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	43,68	131,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA G, PCT. C/ 8 UNID.	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	75,00	PCT.	6,75	506,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 70% 1000ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	50,00	L	3,58	179,00
	Confecção de protese total (PT) acrilizada	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	73,00	UN.	160,00	11.680,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROLOPA HBS(LEVODOPA + CLOR DE BENSERAZINA)	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.200,00	CPR.	1,58	1.896,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NIMODIPINA 30 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,08	240,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA - ampola	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	AMP.	0,25	25,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. PIRIDOXINA 10mg+ DIMENIDRINATO 50mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,161	322,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. DE BUPROPIONA 150 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,31	310,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CINARIZINA 75 MG CPR (ético ou gen.)	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,169	169,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 400 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,63	630,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PENICILINA BENZATINA 600.000 UL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	UN.	2,44	244,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,219	657,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	7.000,00	CPR.	0,04	280,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARVEDILOL 6,25 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	CPR.	0,11	440,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARVEDILOL 12,5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5.000,00	CPR.	0,13	650,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 400 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,106	106,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CAPTOPRIL 25 MG CPR (ético ou gen.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5.000,00	CPR.	0,014	70,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BESILATO DE ANLODIPINO 05 MG CPR (ético ou gen.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5.000,00	CPR.	0,017	85,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AZITROMICINA SUS. 200MG/5 mL - 15 mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	150,00	FR.	2,06	309,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,032	96,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 40/8 MG/mL SUSP. 50 mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	UN.	0,91	27,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,066	132,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETASONA 01 % CREME 10 GR	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	200,00	UN.	0,61	122,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TETRACICLINA 500 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	CPR.	0,152	76,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFIBRATO 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,37	1.110,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIMETIDINA 200 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,072	72,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO + VITAMINA D	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,076	456,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.500,00	CPR.	0,369	922,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,614	614,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 600 MG CPR (ético ou gen.)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	4.000,00	CPR.	0,08	320,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POLIVITAMINICO (COBALDOZE COMPRIMIDO)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,098	196,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METILDOPA 500 MG CPR (ético ou gen.)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,429	429,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 1 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,121	121,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 50 MG/mL GTS	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	200,00	VDR.	1,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXICILINA 500 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	5.000,00	CPR.	0,119	595,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.500,00	CPR.	0,15	225,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,03	300,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	CPR.	0,113	452,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,066	396,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 mg comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	CPR.	0,175	700,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METFORMINA 850 MG CPR (ético ou gen.)	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	CPR.	0,049	196,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO 40 MG FE CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,031	186,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 750 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,051	510,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR (ético ou gen.)	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,016	96,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 40 MG/mL SUSPENSÃO 10 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	150,00	UN.	0,98	147,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,054	540,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 10 GR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	400,00	TB.	0,96	384,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOSARTANA 50 MG (ético ou genérico)	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	7.000,00	UN.	0,032	224,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	7.000,00	CPR.	0,096	672,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	2.000,00	CPR.	0,267	534,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METFORMINA 500 MG CPR (ético ou gen.)	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,048	144,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	5.000,00	CPR.	0,105	525,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GINKO BILOBA 80 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,135	270,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 5 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,032	64,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	4.000,00	CPR.	0,103	412,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG CPR (ético ou gen.)	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,023	230,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 10 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	4.000,00	CPR.	0,035	140,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.000,00	CPR.	0,09	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDNISONA 20 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.000,00	CPR.	0,116	464,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PENICILINA BENZATINA 1.200.00 UL	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	150,00	UN.	5,20	780,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% LÍQ.	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	200,00	FR.	1,49	298,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA - MALEATO 2MG/5mL LÍQ.	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	50,00	FR.	0,81	40,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO NASAL INFANTIL GTS	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	200,00	FR.	0,521	104,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA LIQ. 100mL	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	20,00	UN.	3,892	77,84
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AZITROMICINA 500 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	2.000,00	CPR.	0,416	832,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMPICILINA 500 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1.000,00	CPR.	0,138	138,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMPICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	50,00	FR.	2,015	100,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	300,00	FR.	1,94	582,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALOPURINOL 100 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	2.000,00	CPR.	0,028	56,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR (ético ou gen.)	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	20.000,00	CPR.	0,024	480,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA GOTAS - 10 mL	PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	200,00	FR.	0,512	102,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/17

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400 + 80 MG	PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	500,00	CPR.	0,084	42,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATENOLOL 25 MG (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	4.000,00	CPR.	0,024	96,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	30.000,00	CPR.	0,036	1.080,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	8.000,00	CPR.	0,04	320,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,032	192,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 05 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,08	160,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROXICOBALAMINA (DEXALGEN) - AMPOLA	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	99,00	UN.	9,90	980,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA 50 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,135	270,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO P, CX. C/100 PARES LÁTEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	20,00	CX.	15,50	310,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA VESICAL DE ALÍVIO N. 10	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	400,00	UN.	0,42	168,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100 PARES LÁTEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	30,00	CX.	15,75	472,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100 UNIDADES EM LATEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	30,00	CX.	15,90	477,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO G, CX. C/100 PARES LÁTEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	20,00	CX.	15,99	319,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA 20 mL S/AGULHA	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	20,00	UN.	0,282	5,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO, 500mL frasco com tampa de rosquear	PLASMEDIC - COM. MATERIAIS P/USO MEDICO E LABORATO	09.200.303/0001-22	50,00	UN.	1,679	83,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GAZE HIDRÓFILA, ROLO TIPO QUEIJO	PLASMEDIC - COM. MATERIAIS P/USO MEDICO E LABORATO	09.200.303/0001-22	10,00	UN.	15,55	155,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSA GAZE 7,50 X 7,50 C/ 13 FIOS C/ 500	PLASMEDIC - COM. MATERIAIS P/USO MEDICO E LABORATO	09.200.303/0001-22	250,00	PCT.	8,90	2.225,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA 15 CM/4,5M	PLASMEDIC - COM. MATERIAIS P/USO MEDICO E LABORATO	09.200.303/0001-22	400,00	UN.	0,495	198,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRA. Tipo manual; feixe de luz bidirec	COMPLEX TECNOLOGIA LTDA	03.391.625/0001-10	3,00	UN.	139,00	417,00
	INSPEÇÃO VEÍCULAR	SEGALA E LUNELLI LTDA ME	10.429.593/0001-60	1,00	SÇO.	450,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	40,33	80,66
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	31,14	31,14
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	76,44	76,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	44,75	44,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	12,00	UN.	13,23	158,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	26,85	53,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	304,52	609,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADILSON DOS SANTOS 94189013072	22.872.721/0001-24	2,00	SÇO.	27,70	55,40
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA/EXTERNA) VEÍCULO VAN E AMBULÂNCIA	ADILSON DOS SANTOS 94189013072	22.872.721/0001-24	3,00	SÇO.	34,00	102,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADILSON DOS SANTOS 94189013072	22.872.721/0001-24	1,00	SÇO.	27,70	27,70
	EMPLACAMENTO, EMISSÃO, DESLOCAMENTO E HONORÁRIOS	ARI CRISTOFOLI - ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	5,00	CX.	87,58	437,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	4,00	CX.	11,17	44,68
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90 MG C/20 COMP.	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	1,00	UN.	33,80	33,80
	KIT DE PLACAS	PACENKO PLACAS LTDA - ME	85.097.335/0001-22	1,00	PAR	148,14	148,14
	Serviços médicos profissionais - Psiquiatria	SOLIS CLINICA MEDICA LTDA	12.986.215/0001-02	1,00	MES	4.046,08	4.046,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	36,68	73,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/28 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	10,15	40,60
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	PCT.	1,9204	76,82
	Saco de lixo 100 litros - pacote com 10 unidades	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	2,1134	42,27
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA PCT C/ 1000 FOLHAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	PCT.	6,6848	33,42
	CONCERTO DE CADEIRA	ERNA SLOMSKI	11.526.747/0001-02	1,00	UN.	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	UN.	17,78	71,12
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 1 MG/mL 60 mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	29,25	58,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 CP cx. c/20	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CPR.	8,26	49,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETAZONA COL VD C/5 mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	6,88	6,88
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 600 MG CX. C/20 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	42,83	85,66
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	40,33	80,66
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	6,00	UN.	13,23	79,38
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	8,99	26,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	UN.	44,75	179,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	304,52	304,52
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	31,14	31,14
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Etiqueta prontuário tam. 5 x 4 cm (roxo, verde, amarelo, azu	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	5.000,00	UN.	0,05	250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Caderneta atendimento ESF Tam 10 x 8 cm (verde, azul, roxo)	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	4.000,00	UN.	0,08	320,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDER, TAMANHO MEIO OFICIO 4 X 4, 3400 UNIDADES	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	312,42	312,42
	CONCERTO DE PNEU	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	28,00	28,00
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X CRÂNIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	49,00	98,00
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	43,00	86,00
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	48,00	144,00
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	49,00	98,00
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	49,00	196,00
	RAIO X QUADRIL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	44,00	88,00
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	43,00	215,00
	RAIO X TÓRAX AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	35,00	70,00
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	31,00	31,00
	RAIO X PERNA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	32,00	32,00
	RAIO X JOELHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,00	31,00
	RAIO X COLUNA LOMBAR SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	38,00	76,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Mascara tripla proteção, descartável, com elastico cx. c/50 u	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	4,25	42,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100 UNIDADES EM LATEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	20,00	CX.	15,60	312,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA PARA AUTOCLAVE ROLO DE 30 METROS	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	10,00	RL.	2,56	25,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERGENTE ENZIMÁTICO PÓ embalagem de 1 Kg	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	5,00	Kg	23,50	117,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Agulha gengival curta cx. c/100 unidades	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	5,00	CX.	23,90	119,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Vaselina sólida - 90 gr	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	4,32	4,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Gorro descartável com elástico pct c/100	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	PCT.	5,28	10,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA OA2 - composta, compactável, fotopolimerizavel, micro	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	18,90	94,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A1 - composta, compactável, fotopolimerizavel, microh	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	18,90	37,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PÓ FIXADOR DE DENTADURAS 19 gramas	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	13,50	27,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA P/PROCEDIMENTO PP - caixa com 100 unidades em latex	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	100,00	CX.	15,30	1.530,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOSTOP ESPONJA C/10	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	CX.	19,51	195,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Gesso pedra amarelo de endurecimento rápido pct 1 Kg	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	Kg	5,60	112,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COTONETES C/100 UNIDADES	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	PCT.	0,86	1,72
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA GENGIVAL CX. C/ 100 LONGA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	CX.	24,00	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIVISÓRIA DE GAVETA ODONTOLÓGICA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	29,03	58,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A2 - composta, compactável, fotopolimerizável, microh	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	18,90	37,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 70% 1000ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	L	3,50	70,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Bruch regular c/100 unidades	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	10,00	PCT.	8,14	81,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO NOVOCOL, CX.C/50 UNID - lidocaina+fenilefrina 1,8	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	50,00	CX.	25,97	1.298,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA C/ 100	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	4,00	CX.	24,20	96,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SPRAY FRIO TESTE DE VITALIDADE 200 ml	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	1,00	UN.	20,70	20,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A3 - composta, compactável, fotopolimerizável, microh	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	5,00	UN.	44,90	224,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A1 Z-250	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	5,00	UN.	64,80	324,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Caixa cera 7 com 18 lâminas	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	CX.	8,06	16,12
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Kit IRM pó e líquido (pó 38 gr = líquido 15ml)	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	KIT	57,20	114,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Bruch fino c/100 unidades	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	10,00	PCT.	8,14	81,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Broca de alta esférica KG 1011-1012-1014-1016 - 50 de cada	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	20,00	UN.	6,32	126,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Broca alta esferica haste longa - 1011-1012-1014-1016 - 50 c	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	40,00	UN.	6,32	252,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATAQUE ÁCIDO FOSFÓRICO 37% - 3 gr	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	10,00	UN.	1,42	14,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Adesino dentinário de 5ª geração c/solvente a base de água e	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	2,00	FR.	25,74	51,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Alginato de alta estabilidade, sistema longa vida, sem poeir	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	20,00	UN.	36,40	728,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMALGAMA 01 PORÇÃO	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	500,00	CÁPS.	0,95	475,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A2 Z-250	POSSATTO & MARCELLO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	5,00	UN.	64,86	324,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SUGADOR ODONTOLÓGICO PACOTE C/ 50 UNIDADES	POSSATTO & MARCELLO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	30,00	PCT.	2,97	89,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CARBONO PARA ARITULAÇÃO DUPLA FACE - BI 12 fls	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	10,00	BL	1,46	14,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMALGAMA 02 PORÇÃO	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	500,00	CÁPS.	1,95	975,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALGODÃO ROLETE, PCT. C/ 50 UNID.	VANUSA DIAS EIRELI - EPP	08.850.926/0001-88	10,00	PCT.	1,29	12,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	1,00	CX.	11,17	11,17
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	1,00	UN.	48,54	48,54
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90 MG C/20 COMP.	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	2,00	UN.	33,80	67,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	12,87	12,87
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	23,83	47,66
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	31,14	62,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	76,44	76,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Carboximetilcelulose sódica 0,5% col 15 ml	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	48,99	48,99
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	8,99	8,99
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	13,23	26,46
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	304,52	609,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 C/AGULHA 2CM	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3,00	CX.	28,499	85,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, 13L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	40,00	UN.	2,89	115,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 70% 1000ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	72,00	L	3,58	257,76
	DISCO TACOGRACO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	31,75	31,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOMPERIDONA 1 MG/mL 60 mL	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	29,25	29,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	17,78	35,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORANFENICOL+COLAGENASE 30 G 1 UNID.	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	45,45	90,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NOBREAK (para computador). Potência de 1kva; tensão de entra	ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	9,00	UN.	368,00	3.312,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE SORO. Material de confecção aço inoxidável; pedestal	ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA - EPP	19.338.456/0001-94	9,00	UN.	84,00	756,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LONGARINA. Número de assentos 05; assento/encosto estofado.	ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA - EPP	19.338.456/0001-94	4,00	UN.	298,00	1.192,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MESA ESCRITÓRIO. Base madeira/mdp/mdf/similar; divisões - d	ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA - EPP	19.338.456/0001-94	2,00	UN.	416,00	832,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MESA GINECOLÓGICA. Posição do leito fixo; material de confec	ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA - EPP	19.338.456/0001-94	1,00	UN.	980,00	980,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESTETOSCÓPIO ADULTO. Auscultador de aço inoxidável; tipo dup	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	11.674.540/0001-77	4,00	UN.	15,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OXÍMETRO DE PULSO. Tipo portátil (de mão); possui curva ples	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	11.674.540/0001-77	1,00	UN.	619,00	619,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU). Possui reserva	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	11.674.540/0001-77	2,00	UN.	139,00	278,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU). Possui reservatóri	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	11.674.540/0001-77	1,00	UN.	139,00	139,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SELADORA. Tipo manual/pedal; aplicação grau cirúrgico; contr	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	11.674.540/0001-77	1,00	UN.	1.399,00	1.399,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARRO CURATIVO. Material de confecção aço inoxidável; com ac	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	11.674.540/0001-77	1,00	UN.	440,00	440,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO. Capacidade mínima de 50 Litros e po	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	11.674.540/0001-77	1,00	UN.	2.640,00	2.640,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MOCHO. Material de confecção aço inoxidável e assento/encost	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	11.674.540/0001-77	1,00	UN.	210,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO. Equipamento com seringa tríplice a	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	11.674.540/0001-77	1,00	UN.	1.972,00	1.972,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX).	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	1,00	UN.	1.384,00	1.384,00
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	8,50	L	14,50	123,25
	Filtro de ar para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	53,50	53,50
	Filtro de óleo para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	31,50	31,50
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	L	14,50	29,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA SUSPENSÃO 100 ml	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	UN.	1,94	97,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Dicloridrato de Trimetazidina 35 mg cx. com 60 cpr	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	10,00	CX.	113,98	1.139,80
	PLAFON	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	4,10	8,20
	GRAMPO MIGUELÃO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	1,50	1,50
	KIT 25 W	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	14,80	29,60
	SENSOR DE PRESENÇA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	51,50	51,50
	DESINFETANTE LÍQUIDO COM EMBALAGEM DE PELO MENOS 2 LITROS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	18,00	UN.	1,5944	28,70
	ALVEJANTE LÍQUIDO COM AO MENOS 2 LITROS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	18,00	UN.	3,0758	55,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - PIRUVICA (TGP)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	51,00	SÇO.	2,01	102,51
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - OXALACETINA (TGO)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	51,00	SÇO.	2,01	102,51
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CÁLCIO	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	1,85	1,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	21,00	UN.	16,97	356,37
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	15,00	SÇO.	2,73	40,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	9,00	SÇO.	2,01	18,09
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROZINA (T4)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	9,00	SÇO.	11,60	104,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	12,00	SÇO.	8,71	104,52
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE VITAMINA B12	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	15,24	15,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO FÓLICO-ESTIMULANTE (FSH)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	8,00	SÇO.	7,89	63,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	15,00	SÇO.	18,53	277,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	63,00	SÇO.	1,85	116,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	21,00	SÇO.	16,42	344,82
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTAGEM DE PLAQUETAS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	6,00	SÇO.	2,73	16,38
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	5,00	SÇO.	2,83	14,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	29,00	SÇO.	1,65	47,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	3,00	UN.	18,55	55,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE PROTEINA C REATIVA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	13,00	UN.	9,25	120,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFÍCIE DO VIRUS HEPATITE B	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	32,00	UN.	18,55	593,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	127,00	SÇO.	3,70	469,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	30,00	SÇO.	2,83	84,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	128,00	SÇO.	3,51	449,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	8,00	SÇO.	2,83	22,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	8,00	SÇO.	5,77	46,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSIO	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	24,00	SÇO.	1,85	44,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	189,00	SÇO.	4,11	776,79
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	31,00	SÇO.	10,00	310,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	140,00	SÇO.	3,51	491,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	9,00	SÇO.	18,55	166,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (HBEAG)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	UN.	18,55	18,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	201,00	SÇO.	1,85	371,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	6,00	SÇO.	3,51	21,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FERRITINA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	1,00	SÇO.	15,59	15,59

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	7,00	SÇO.	2,01	14,07
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	4,00	SÇO.	17,16	68,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSIDIMENTAÇÃO (VHS)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	14,00	SÇO.	2,73	38,22
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	62,00	SÇO.	1,85	114,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	URUCULTURA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	4,00	SÇO.	30,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	35,00	UN.	11,60	406,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANTIBIOGRAMA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	47,00	SÇO.	4,98	234,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	105,00	SÇO.	1,85	194,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	153,00	SÇO.	3,51	537,03
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	21,00	UN.	18,55	389,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COOMLES INDIRETO	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	3,00	UN.	2,73	8,19
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	5,00	SÇO.	8,97	44,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	132,00	SÇO.	8,96	1.182,72
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	LABORATÓRIO DE CITOLOGIA CLÍNICA DANNEBROCK LTDA	07.349.215/0001-61	158,00	SÇO.	1,85	292,30
	COPO DESCARTÁVEL 180 mL, PCT. C/ 100	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	PCT.	2,9833	149,17
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	ADILSON DOS SANTOS 94189013072	22.872.721/0001-24	2,00	SÇO.	17,80	35,60
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADILSON DOS SANTOS 94189013072	22.872.721/0001-24	1,00	SÇO.	27,70	27,70
	HIPERVISÃO 120ML	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	9,90	9,90
	ABRAÇADEIRA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	4,00	UN.	1,00	4,00
	LAMPADA 448	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	28,00	56,00
	LAMPADA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	3,00	3,00
	MÃO DE OBRA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	0,50	SÇO.	40,00	20,00
	AUTOMATICO	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	155,00	155,00
	LAMPADA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	3,00	3,00
	SUPORTE ESCOVA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	85,00	85,00
	MÃO DE OBRA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,50	SÇO.	40,00	60,00
	LAMPADA 453	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	20,00	20,00
	LAMPADA 504	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	3,00	3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SENSOR DE RÉ	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	105,00	105,00
	LAMPADA 382	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	3,00	6,00
	LAMPADA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	65,00	65,00
	LAMPADA 64210	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	45,00	90,00
	BATERIA	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	310,00	310,00
	LAMPADA 382	MARLENE GEMMER FLORES - ME	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	6,00	6,00
						Total Geral ---->	165.339,88